PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 29 октября 2015 года                                                                                                                          № 237
станица Приазовская

О среднесрочном финансовом плане Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016-2018 годы

          Во исполнение статьи 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в целях информирования представительного органа о предполагаемых среднесрочных тенденциях развития экономики и социальной сферы, комплексного прогнозирования финансовых последствий разработанных программ, выявления необходимости и возможности осуществления в перспективе мер в области финансовой политики, отслеживания долгосрочных негативных тенденций, и своевременного принятия соответствующих мер:

          1. Одобрить среднесрочный финансовый план Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016-2018 годы согласно приложению.
          2. Направить среднесрочный финансовый план Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2016-2018 годы в Совет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

          3. Признать утратившим силу постановление главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014  года   № 161 "О среднесрочном финансовом плане Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015-2017 годы".

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.  Постановление    вступает    в     силу   со   дня    его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                     Г.Л.Тур

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района

от 29.10.2015 года  № 237

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района

на 2016-2018 годы
Таблица 1.

Основные характеристики среднесрочного финансового плана

на 2015-2018 годы

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Показатель

	2016 год
	Плановый период

	2017 год
	2018 год

	1.
	Бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района

	1.1.
	Доходы
	    8829,7
	6839,6
	7065,5

	1.2.
	Расходы
	8829,7
	6939,6
	7065,5

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	-
	-
	-

	1.4.
	Верхний предел муниципального    внутреннего долга по состоянию на

1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                        Таблица 2

Распределение объемов бюджетных ассигнований главного распорядителя бюджетных средств на 2016-2018 годы

                                                                                                             (тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование

	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016 год
	Плановый период

	2017
год
	2018

год

	1.

	992
	01
	02
	5110000190
	100
	613,4
	613,4
	613,4

	992
	01
	04
	5210000190
	100
	1857,6
	1857,0
	1857,0

	992
	01
	04
	5210000190
	200
	449,9
	171,9
	171,9

	992
	01
	04
	5210000190
	800
	24,0
	22,0
	22,0

	992
	01
	04
	5220060190
	200
	3,8
	3,8
	0,0

	992
	01
	06
	5430020510
	500
	44,9
	0,0
	0,0

	992
	01
	11
	5230010010
	800
	1,0
	1,0
	1,0

	992
	01
	13
	5240010020
	800
	1,0
	1,0
	1,0

	992
	01
	13
	5510000590
	100
	602,9
	602,9
	602,9

	992
	01
	13
	5510000590
	200
	455,0
	210,0
	210,0

	992
	01
	13
	5510000590
	800
	2,0
	2,0
	2,0

	992
	01
	13
	0510110060
	200
	150,0
	150,0
	150,0

	992
	01
	13
	0520110330
	300
	30,0
	30,0
	30,0

	ИТОГО 0100

	4235,5
	3665,0
	3661,2

	2.

	992
	02
	03
	6320051180
	100
	181,3
	175,8
	0,0

	992
	02
	03
	6320051180
	200
	9,1
	0,0
	0,0

	ИТОГО 0200

	   190,4
	175,8
	0,0

	3.

	992
	03
	09
	0610110090
	200
	10,0
	10,0
	0,0

	992
	03
	10
	0620110120
	200
	    10,0
	10,0
	10,0

	992
	03
	14
	0630110340
	200
	2,0
	2,0
	2,0

	992
	03
	14
	 0640110350
	200
	2,0
	2,0
	2,0

	ИТОГО 0300

	24,0
	24,0
	14,0

	4.

	992
	04
	09
	0710110290
	200
	1069,6
	539,5
	955,0

	992
	04
	09
	0720110360
	200
	100,0
	100,0
	100,0

	992
	04
	12
	0810010370
	200
	5,0
	5,0
	5,0

	ИТОГО 0400

	1174,6
	644,5
	1060,0

	5.

	992
	05
	02
	0110010130
	200
	280,0
	0,0
	0,0

	992
	05
	03
	0120110140
	200
	300,0
	300,0
	300,0

	992
	05
	03
	0120110200
	200
	446,2
	76,4
	76,4

	ИТОГО 0500

	1026,2
	376,4
	376,4

	6.

	992
	07
	07
	0410110250
	200
	107,5
	107,5
	107,5

	ИТОГО 0700

	107,5
	107,5
	107,5

	7.

	992
	08
	01
	0210100590
	100
	953,1
	988,0
	988,0

	992
	08
	01
	0210100590
	200
	237,3
	237,3
	237,3

	992
	08
	01
	0210100590
	800
	6,0
	6,0
	6,0

	992
	08
	01
	0210110220
	200
	30,0
	30,0
	30,0

	992
	08
	01
	0220100590
	100
	350,1
	350,1
	350,1

	992
	08
	01
	0220100590
	200
	93,0
	73,0
	73,0

	992
	08
	01
	0220100590
	800
	2,8
	2,8
	2,8

	992
	08
	01
	0230165120
	100
	16,5
	16,5
	16,5

	ИТОГО 0800

	1688,8
	1703,7
	1703,7

	8.

	992
	10
	01
	5260040020
	300
	90,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО 1000

	90,0
	0,0
	0,0

	9.

	992
	11
	01
	0310110240
	200
	142,7
	142,7
	142,7

	ИТОГО 1100

	142,7
	142,7
	142,7

	10.

	992
	12
	02
	0910110380
	200
	150,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО 1200

	150,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО

	8829,7
	6839,6
	7065,5

Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                               Г.Л.Тур